
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 19 июня 2015 года                № 287 

с. Глядянское 

 

 

«О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Притобольного района от 7 июня 

2013 года № 258 «Об утверждении 

целевой Программы «Устойчивое 

развитие сельских территорий 

Притобольного района на 2014-2017 

годы и на период до 2020 года» 

 

 

           В целях приведения нормативного правового акта Администрации Притобольного 

района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 15 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация    Притобольного   района 

     ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации   Притобольного   района от 7 июня 2013 

года   № 258   «Об   утверждении   целевой     программы   «Устойчивое     развитие       сельских   

территорий Притобольного района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»   изменение - 

в названии постановления, в тексте постановления и в приложении к постановлению слова 

«целевая программа» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальная 

программа» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее     постановление        опубликовать в     информационном    бюллетене 

«Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации 

Притобольного района в сети «Интернет». 

Сведения об опубликовании настоящего постановления в    информационном бюллетене 

«Муниципальный вестник Притоболья» довести до населения через районную газету 

«Притоболье». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на    заместителя 

Главы Притобольного района - руководителя отдела сельского хозяйства Н.В. Глухову. 

 

 

Глава Притобольного района                                                                                             Н.П. Иванов 

    
 

 

 

 

 

Исп. Никифоров В.В.   

т. 9-30-57 

 


